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BEFEKTETÉSI POLITIKA

Az alap célja, hogy a gazdasági ciklusokon túlnyúló, globális megatrendekből profitálni tudjon. Ilyen trendek lehetnek a demográfiai változások (öregedő
társadalom, fejlődő piacok), a szűkös erőforrások következtében kialakuló hatékonyság növekedés (megújuló erőforrások, energia hatékonyság), az
urbanizáció, vagy akár a technológiai újítások, innováció. A célok megvalósulását az alap alapvetően részvény-típusú eszközökkel kívánja elérni,
elsősorban tőzsdén forgalmazott ETF-eken, részvényeken, illetve nyíltvégű, nyilvános befektetési alapokon keresztül. A megatrendek olyan hosszú távú
változások, melyek tartósan befolyásolják társadalmi, gazdasági környezetünket. Az alap olyan vállalatok részvényeinek profitnövekedésből kíván
részesedni, melyek ezen folyamatok nyertesei lehetnek. A megatrendek a normál gazdasági ciklusokon túlnyúló, általában globális, az egész világot érintő
hosszú távú folyamatok. Ebből kifolyólag az alap földrajzi specifikációval nem rendelkezik. Mivel az alap hosszú távú növekedésből kíván profitálni, illetve
jelentős részvénypiaci kitettséggel rendelkezik, az alapot hosszú távon befektetni kívánó, kockázatvállaló befektetőknek ajánljuk. Az Alap eszközeit
euróban tartja nyilván. Az Alap csak olyan befektetési formákba fektet, ahol a költséghányad 2,5% alatt marad, de mindig törekszik rá, hogy a mögöttes
kollektív befektetési instrumentumok átlagos díjterhelése ne haladja meg az 1%-ot. Az alap földrajzi specifikációval, így jellemző devizaösszetétellel sem
rendelkezik. Az Alap céldevizája ezért megegyezik a referenciaindex elszámolási devizájával (USD). Az Alap stratégiájából adódóan számos devizában
denominált eszközbe is fektethet. Az Alap a devizakockázatok egy részét, vagy egészét is fedezheti határidős devizapozíciókkal a céldevizával, azaz a
benchmark elszámolási devizájával (USD) szemben. A vagyonkezelő diszkrecionális jogköre, hogy a piaci folyamatok függvényében a céldevizától eltérő
devizában denominált pozíciók devizakockázatát fedezeti ügyletek kötésével csökkenteni kívánja-e. Emellett az Alap portfóliójának hatékony kialakítása
céljából határidős részvény és index ügyletek alkalmazása is megengedett.

PIACI ÖSSZEFOGLALÓ

Az amerikai részvénypiac decemberben közepes teljesítményt produkált, ami emelkedő kötvényhozamokkal és a vegyes gazdasági adatok befolyásoltak.
Ugyan az S&P 500 és a Nasdaq index új történelmi csúcsokat értek el, elsősorban a technológiai szektor vezetésével, az év végi Mikulás rally nem hozta
meg a várt reményeket. Az ISM szolgáltató szektor-index stabil növekedési képet mutatott, míg a munkaerő-piaci adatok a gazdaság
kiegyensúlyozottságát jelezték. A FED decemberi 25 bázispontos kamatdöntése a várakozásoknak megfelelt, de Powell beszédében a vártnál kevesebb
kamatcsökkentést sugallt jövőre. Ez egy eladási hullámot okozott, amelyet nem sikerült kihevernie azóta sem a piacoknak. Néhány szektor, például a
félvezetőgyártás, egyéb okok miatt sem teljesített jól, amit részben a piaci túlárazottsággal és szektor-specifikus bizonytalanságokkal magyaráztak.
Európában a német DAX index új csúcsra emelkedett, amit a kedvező hozamkörnyezet és az Európai Központi Bank várható kamatcsökkentései
támogattak. De a német piac vissza is esett december végére, amelyben szerepet játszott egy a franciákhoz hasonló politikai válság. A francia piacot
visszafogta a költségvetési bizonytalanság és a politikai konfliktusok, különösen a kormány elleni bizalmatlansági indítvány körüli feszültségek. Bár a
gyenge PMI-adatok az eurózóna gazdaságának lassulását jelezték, a beruházási ösztönző nyilatkozatok és a várható monetáris lazítás javították a
hangulatot a ciklikus szektorokban.
Az Alap mínuszban zárta az év utolsó hónapját. Az Alap befektetési univerzumát tekintve jól teljesítettek a fogyasztáshoz köthető szektorok, főként az
Amazon és a Tesla jó teljesítményének köszönhetően. Szintén emelkedni tudtak a mesterséges intelligenciához köthető szoftver cégek, illetve a
kommunikációs szektor is az Alphabet vezetésével. A Google anyavállalata nyilvánosságra hozta a közel egy évtizede fejlesztett, "Willow" nevű
kvantumcsipjét, amely áttörést jelenthet a mesterséges intelligencia és a számítástechnika terén, melyre az árfolyam komolyabb ugrással reagált. A
chipgyártók közül a Broadcom és a TSMC teljesített kimagaslóan. A Broadcom piaci értéke december közepén először lépte át az 1 billió dolláros határt,
miután a chipgyártó hatalmas növekedést ért el a mesterséges intelligenciával kapcsolatos bevételekben, és "óriási" növekedést vetített előre. Ezzel
szemben a fintech és uránium kapcsolt vállalatok korrigáltak a hónapban. Az igazi ütést azonban az egészségügyi szektor kapta, a gyenge november után
a december ismét komoly esést hozott. A szektoron belül főként a UnitedHealth és a Novo Nordisk papírja rontották le az Alap teljesítményét.

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK AZ ALAP ESZKÖZÖSSZETÉTELE

Alapkezelő:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Letétkezelő: Unicredit Bank Hungary Zrt.

Vezető forgalmazó:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Benchmark összetétele:
100% MSCI AC World Daily Total
Return Net USD Index

ISIN kód: HU0000729595

Indulás: 2022.07.25

Devizanem: EUR

A teljes alap nettó eszközértéke: 69 425 312 EUR

EI sorozat nettó eszközértéke: 1 121 455 EUR

Egy jegyre jutó nettó eszközérték: 0,012837 EUR

Eszköz típusa Részarány

Kollektív értékpapírok 60,58 %

Nemzetközi részvények 23,74 %

Kincstárjegyek 6,86 %

Számlapénz 8,88 %

Követelés 0,24 %

Kötelezettség -0,23 %

Nyitott derivatív pozíciók értéke -0,05 %

Összesen 100,00 %

Származtatott ügyletek 13,85 %

Nettó korrekciós tőkeáttétel 113,28 %

10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök

Nincs ilyen eszköz a portfólióban

FORGALMAZÓK

CONCORDE Értékpapír Zrt.

JAVASOLT MINIMÁLIS BEFEKTETÉSI IDŐTÁV KOCKÁZATI SZINT
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A SOROZAT ÁLTAL ELÉRT NETTÓ HOZAM SOROZAT TELJESÍTMÉNYE

Időtáv Hozam (%) Benchmark

YTD 23,40 % 24,59 %

indulástól 10,80 % 14,52 %

1 hónap -1,90 % -1,07 %

3 hónap 8,26 % 6,48 %

2024 23,40 % 24,59 %

2023 12,99 % 17,83 %
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Egy jegyre jutó nettó eszközérték, 2022.07.25 - 2024.12.31

KOCKÁZATI MUTATÓK

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 1 év
alapján

14,80 %

A benchmark heti hozamokból számolt évesített szórása-
egy év alapján

12,43 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 3 év
alapján

13,94 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 5 év
alapján

13,94 %

WAM (átlagos lejárat) 0,01 év

WAL (átlagos élettartam) 0,01 év

10 LEGNAGYOBB POZÍCIÓ

Eszköz típusa Típus Partner / kibocsátó Lejárat

NASDAQ 100 E-MINI Mar25 Vétel derivatív Erste Bef. Hun 2025.03.21. 7,04 %

US T-Bill 02/20/25 zéró kuponos Amerikai Egyesült Államok 2025.02.20. 6,86 %

Global X US Infrastructure Dev UCITS ETF
befektetési jegy, kockázati
tőkealap jegy

Global X U.S. Infrastructure Development
ETF

5,18 %

SPDR S&P Insurance ETF
befektetési jegy, kockázati
tőkealap jegy

SPDR S&P Insurance ETF 4,55 %

EuroPE 600 Stoxx Insurance ETF
befektetési jegy, kockázati
tőkealap jegy

EuroPEstoxx 600 Insurance ETF 4,39 %

L&G Artificial Intelligence UCITS ETF
befektetési jegy, kockázati
tőkealap jegy

L&G Artificial Intelligence UCITS ETF 4,33 %

NASDAQ 100 E-MINI Mar25 Vétel derivatív Erste Bef. Hun 2025.03.21. 3,52 %

S&P500 EMINI FUT  Mar25 Vétel derivatív Erste Bef. Hun 2025.03.21. 3,28 %

First Trust NASDAQ Clean Edge Smart Grid Infrastructure
UCITS ETF

befektetési jegy, kockázati
tőkealap jegy

First Trust Nasdaq Smart Grid Infras. UCITS
ETF

3,17 %

Apple Computer részvény Apple Computer Inc 3,03 %

Jogi nyilatkozat

A jelen dokumentum a Kbftv. által előírt portfólió jelentésnek minősül, mely az adott hónap utolsó nettó eszközértéke alapján tartalmazza az alap eszközeinek a portfólióbefektetési eszközfajták, illetve a
befektetési politikájában részletezett egyéb kategóriák szerinti bemutatását, a portfólióban 10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök (kibocsátók) felsorolását, az alap összesített és az egy jegyre
jutó nettó eszközértéket. Felhívjuk a befektetők szíves figyelmét, hogy a múltbeli teljesítmények nem nyújtanak garanciát a jövőbeli teljesítményre nézve. A megjelenített hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandó adókat és járulékokat, a forgalmazási költségeket és jutalékokat, a számlavezetési díjat és a befektetési jegyek tartásával kapcsolatos további költségeket. A portfólió jelentésben foglaltak
információs célokat szolgálnak, nem minősülnek ajánlattételnek vagy befektetési tanácsadásnak. Kérjük, hogy az alappal kapcsolatos kockázatok megismeréséhez és a megalapozott befektetői döntése
meghozatalához ismerje meg az alap Kiemelt Befektetői Információját, Tájékoztatóját és Kezelési Szabályzatát, melyek az alap forgalmazási helyein rendelkezésre állnak, valamint az VIG Alapkezelő Zrt.
honlapján megtekinthetőek. VIG Befektetési Alapkezelő Magyarország Zrt. | 1091 Budapest, Üllői út 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu


